Portaria de pessoal n.º 512, de 23 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico 23163.000737.2021-06, resolve:

Art. 1º Ratificar a designação da equipe abaixo relacionada que, de 01/02/2021 à 31/12/2021, e,  sob  a
presidência  do  primeiro, constituem o  Grupo  de Trabalho  responsável  pela  elaboração  do  Projeto
Pedagógico  de  Curso  (PPC)  do  curso  de  Formação  Inicial  e Continuada de Inspetor de Qualidade, na
modalidade de Educação a Distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil:

Antônio Cardoso Oliveira
Bruna Ferreira Gugliano
Cristiane Silveira do Santos
Gladimir Ceroni Catarino
Ivana Caldeira Siqueira
Leonardo Betemps Kontz
Maria Isabel Giusti Moreira
Osni da Costa Rodrigues
Thilara Lopes Schwanke Xavier

Adriane Maria Delgado Menezes
Vice-reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do MenezesAdr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes , ASSESSO R - CD3  - I F-VRASSESSO R - CD3  - I F-VR , em 23/03/2021 19:53:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

97965
eee1eee090

	Documento assinado eletronicamente por: